<sup>46</sup> Eine Auflösung dieses Signums ist mir bisher nicht gelungen.

<sup>47</sup> Der Text ist nur in den hier wiedergegebenen Marken unterlegt. Das fragliche Wort ist kaum leserlich. Der Text selbst ist mir unbekannt.

<sup>48</sup> Sind einem Satz zwei Texte unterlegt, so werden beide hier durch : getrennt. Der erste ist stets der im Original obere.

- Laudis thema spiritalis  
 In hac mensa  
 Quod in caena  
 Quod non capis „ex Bas: in diapason“  
 Caro cibus  
 Sumit unus  
 Mors est malis  
 Nulla rei fit  
 Ecce panis  
 [Bone pastor] Panis vere
- 35 HF = Henricus Finck  
 Rex omnipotens die hodierna<sup>49</sup> „Quatuor“  
 „Ascensionis  
 domini“ Victor ascendit  
 Nam quadraginta, postquam  
 Apostolorum „ex Basso“  
 Et misit eos in mundum  
 Et convescens  
 Non post multos enim dies  
 Et cum haec dixisset  
 Ecce, steterunt amicti  
 Quibus<sup>50</sup> „tenor ex basso“  
 Iesus enim „ex Basso post duo tempora“  
 O deus maris  
 Sanguine proprio: Iudex dum veneris  
 In qua tibi
- 36 TS = Thomas Stoltzer  
 Stabat mater „Quatuor“  
 „De compassione  
 beate virginis  
 Marie“ O quam tristis  
 Quis est homo  
 Pro peccatis  
 Eia mater  
 Sancta mater: Fac me plagis  
 Fac me vere tecum flere  
 Virgo virginum  
 Christe cum sit
- 37 HF = Henricus Finck  
 Ave praeclara maris stella<sup>51</sup> „Quatuor“  
 Euge dei porta  
 Te plenam fide virgam  
 Tu agnum regem terrae  
 Hinc gentium nos reliquiae  
 Fac fontem [dulcem]  
 Audi nos. Nam te filius  
 Da fontem boni  
 Christianismi [fidem]

<sup>49</sup> Vgl. zu dieser Himmelfahrtssequenz Anal. hymn. 53, S. 111.

<sup>50</sup> Nach dem originalen Text müßte diese Strophe beginnen „Qui et dixerunt“.

<sup>51</sup> Zwickau, Ratsschulbibl., Ms. 81, 2, I, Nr. 21 „Prosa Heyntz Fingk“. Zum Text vgl. Anal. hymn. 50, Nr. 241.

- 38 TS = Thomas Stoltzer  
 [Atque] Illius nomen [omnis haereticus]<sup>52</sup>  
 „De sancto martino Italia [exsulet alitrix]  
 prosa brevis“ Sed pariter [habere se patrem]  
 Qui videndum [invexit]  
 Qui impares [se Martini meritis]  
 Et mortuorum [sua prece]  
 Hic nudis [mysteria brachiis]  
 Eius ori [nunquam Christus abfuit]  
 Etiam de coelo „ex Basso“
- 39 TS = Thomas Stoltzer  
 O beatum virum<sup>53</sup> „Quinque“
- 40 — Surrexit pastor bonus  
 Et pro suo grege  
 Surrexit dominus de sepulcro  
 „Amen ad hymnum“  
 „Versiculum“. Viso, domine
- 41 — Facta est Iudaea „Quatuor“  
 Montes exsultaverunt  
 Montes, exsultastis  
 Qui convertit petram  
 Super misericordia  
 Simulacra gentium  
 Aures habent  
 [Similes illis fiant,]<sup>54</sup> qui faciunt  
 Domus Aaron  
 Dominus memor fuit  
 Benedixit omnibus  
 Benedicti vos  
 Non mortui
- 42 TS = Thomas Stoltzer  
 Iesus Christus nostra salus<sup>55</sup> „Quatuor“
- 43 HF = Henricus Finck  
 Ave omni naevo carens<sup>56</sup> „Quatuor“  
 „De Visitatione Gaude, quae sic oneraris  
 B. Virginis“ Salve, clausa templi porta  
 Plaudite, pellis Salomonis  
 Euge, [sole] quod amicta  
 Pange, arca[e] trina ferens  
 Eia, tecum ut laudemus
- 44 TS = Thomas Stoltzer  
 Te namque [profitemur]<sup>57</sup> „Quatuor“  
 Idem tenes [perpetui]

<sup>52</sup> = Sequenz de S. Martino „Sacerdotum Christi“, Anal. hymn. 53, S. 294.

<sup>53</sup> Diese Antiphona ad Magnificat S. Martini Episcopi gehört inhaltlich also zur vorhergehenden Sequenz.

<sup>54</sup> Textanfang zerstört.

<sup>55</sup> Rhau, Sacr. Hymn. Lib. I, 1542, Nr. 71. Vgl. Reichsdenkmale Bd. 25.

<sup>56</sup> = Sequenz „Ave verbi Dei parens“; vgl. Anal. hymn. 48, Nr. 392.

<sup>57</sup> = Sequenz de S. Michaelae „Summi regis archangeli“; vgl. Anal. hymn. 53, S. 312.

- Tu in templo  
 Quando cum dracone  
 Audi nos, Michael  
 Dum sacrum mysterium
- 45 — Sanctae Annae [devotus]<sup>58</sup>  
 „De S: Anna qua- De cuius prole  
 tuor: Prosa“ Quae ut iubar  
 Gignens salutis  
 Sol Christe  
 Ut nos post tristia
- 46 HF = Henricus Finck  
 Stella sole clarior  
 Accipitur „Tenor ex cantu in diapason cancrisando.“  
 Iuvenis plena  
 Frustra tuis fidelibus  
 Ut gaudeat „fugat Bassum in Epidiapason post duo  
 tempora.“
- 47 — Festa Christi omnis<sup>59</sup>  
 „Trium regum Quae miris [sunt modis]  
 quatuor“ Ut natus est Christus  
 Secum munera deferunt  
 Hinc ira saevi  
 Anno hominis tricesimo<sup>60</sup>  
 Ecce spiritus : Patris etiam  
 Vere filius es tu meus  
 Huic omnes [auscultate]
- 48 HF = Henricus Finck  
 Grates nunc omnes  
 Huic oportet
- 49 — Clare sanctorum senatus Apostolorum<sup>61</sup>  
 „Prosa de Apostolis Ecclesiarum mores et vitam  
 quatuor“ Antiochus [et Remus]  
 Aethiopes [horridos]  
 Thoma, Bartholomaeae  
 Andrea, Thaddaeae  
 En vos oriens et occidens  
 Et idcir:[co mundus]
- 50 — Quae sine virili : Instillat profundum<sup>62</sup>  
 „Prosa Assumptio- Nam ipsa laetatur : Quo obdormiente  
 nis mariae quatuor“ Quam celebris angelis : Aedificans ex illa  
 Qua gloria in coelis : Paranymphi munere  
 Te cae[li regina] : Quam cernens

<sup>58</sup> München, Bayer. Staatsbibl., Ms. mus. 3154 (Nr. 176), anonym. Vgl. zum Text Anal. hymn. 55, S. 78.

<sup>59</sup> = Sequenz in Epiphania Domini; vgl. Anal. hymn. 53, S. 50.

<sup>60</sup> Originaler Sequenztext „trigesimo“.

<sup>61</sup> Vgl. Anal. hymn. 53, S. 367.

<sup>62</sup> Erster Text = Sequenz „Congaudent angelorum chori“; vgl. Anal. hymn. 53, S. 179. Zweiter Text von anderer Hand unterlegt. Vgl. auch Ms. 23, Nr. 170.

- Te libri virgo cecinunt : Ex meis inquit ossibus  
 „Fuga in epidiaties- Ecclesia ergo cuncta : Propter hanc ego  
 seron“
- 51 — Omnes sancti Seraphin<sup>63</sup>  
 „De omnibus Sanc- Archangeli, angeli  
 tis prosa Quatuor“ Quos in dei laudibus  
 Ut spiritales pravitates  
 Vos, patriarchae  
 Nos adiutorio
- 52 — Solemnia celebrantes<sup>64</sup>  
 „Prosa de S: Ioanne. Devoti te, sanctissime  
 Quatuor“ Ut<sup>65</sup> per haec festa  
 Tu,<sup>66</sup> qui praeparas  
 Placatus ut ip:[se]  
 Et agni [vellere] „ex Basso in Epidiatesseron“  
 Ut ipsum mereamur  
 Amice Christi, Ioannes
- 53 TS = Thomas Stoltzer  
 Ecclesiam vestris doctrinis<sup>67</sup>  
 „Prosa petri et pauli, Nam dominus, [Petre]  
 quatuor“ Mare planta te, Petre  
 Doctiloquos<sup>68</sup> [philosophos]  
 Postremo [victis omnibus]  
 Te crux associat  
 Petre, summe Christi pastor
- 54 Thomas Stoltzer  
 Mihi autem nimis honorati sunt<sup>69</sup> „Quinque“  
 Domine, probasti me  
 Tu cognovisti  
 Alleluia Quatuor  
 Dilexit Andream dominus  
 „Prosa quin- Piscatio [nati tui]  
 que“ His legibus Achaiam  
 Miraculis virtutibus  
 Istum<sup>70</sup> crucis socium  
 Nos igitur [peccatis]
- 55 — Benedicta et venerabilis es, virgo Maria „Quatuor“
- 56 TS = Thomas Stoltzer  
 Inter natos mulierum<sup>71</sup> „Quatuor“